Ficha I, incorporando no Programa 7 os proxectos de especial relevancia que se indican a

continuación:

PROGRAMAS IMPORTES 

7. Outros proxectos de especial relevancia:

EVENTO / PROXECTO

Preparación deportista Os Ánxeles 2028  12.000,00 €

TOTAL 12.000,00 €

Polo tanto o importe total do convenio increméntase en  doce mil euros (12.000,00 €),

imputables á aplicación orzamentaria 05.02.441A.481.0 (código de proxecto 2014 0066). 

En proba de conformidade as partes que interveñen asinan a presente addenda no lugar e

data arriba indicados.

O conselleiro de Presidencia, 

Xustiza e Deportes